
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    


      
    
  
    
                      
                    
                          
                  [image: Úvod]
              
  

  
    
      
      
	
	    
	    
	    
	
	
	  
	    	
      
      Témata
    
  
    
  
    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Péče o stomie

  

    
    Ledviny

  

    
    Hojení ran

  

    
    Před a po operaci

  

    
    Hygiena a dezinfekce

  

    
    Ortopedie

  

    
    Urologie a cévkování

  

    
    Výživa

  

    
    Zdravý životní styl

  


    

  
            
      
  
    
      
      
          
    

  [image: Dialýza v domácím prostředí ]







Dialýza v domácím prostředí je realitou
Celý článek



  


    

  
          


    

    




    

  











  




	
      
      Ambulance    
    
  
    
  
    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Nefrologie


  

    
    Dialyzační středisko


  

    
    Stomie


  

    
    Urologie


  

    
    Hojení ran


  

    
    Výživa


  

    
    Chirurgie


  

    
    Interna


  


    

  
            
      
  
    
      
      
          
    

  [image: Dialýza v domácím prostředí ]







Dialýza v domácím prostředí je realitou
Celý článek



  


    

  
          


    

    




    

  











  




	
      
      Poradna    
    

	
      
      Produkty    
    

	
      
      Aktuálně
    
  
    
  
    
  
    
      
      
  
    
      
      Novinky

Akce

Pacientský program



    

      
      
          
    

  [image: pacient na prv miste]







V ambulancích B. Braun Plus pečujeme i o velmi specifické pacienty
Celý článek



  


    

  
          




    

  











  






	  

	


    

  


  
    
    
        
      
  



  
          Hledat
                    

                      










    

  
  





                                              [image: Bbraun]
            
  czsk


          

                  
    
          
        
            


  
    
      
      
  
            Péče o stomie


      





    

  



        
      

            
              
          
          
              
                
                  
                    
  
    
      
      

  
    	
          Úvod
        
	
          Péče o stomie
        


  

    

  


  
    
  
      
    
      
  
    
      
      
      
              

  
    
            Zdravotní problémy, které skončí dočasnou nebo trvalou stomií se mohou nečekaně objevit v životě prakticky každého člověka. Výsledkem operace vedoucí k odstranění patologického stavu, nebo zmírnění jeho symptomů je uměle vytvořené vyústění dutého orgánu, které je odborně nazýváno stomie. Po provedené operaci je vždy nejtěžším obdobím prvních pár týdnů, ve kterých se musí pacient připravit na každodenní život se stomií. Společnost B. Braun na základě více jak čtyřicetileté zkušenosti s vývojem komplexního portfolia stomických pomůcek provozuje v rámci chirurgických ambulancí stomické poradny, ve kterých jsou zkušení lékaři a stomické sestry připraveni poskytnout pacientům potřebnou podporu před i po operaci.

B. Braun připravil pro pomoc stomikům s návratem do plnohodnotného a aktivního života pacientský program Lepší péče. Program nabízí komplexní systém podpory, tipů, rad a inspirací a pro stomické pacienty je zcela zdarma. Na stomickou poradnu se pacienti mohou obrátit před operací i po ní a dlouhodobě sem docházet na pravidelné kontroly v režimu následné péče o stomie. 

Kontakt na Stomickou linku B. Braun

Po-Pá: 9:00-16:00 | Tel: +420 777 363 343

Navštivte naše stomické poradny: stomická poradna Praha | stomická poradna Brno | stomická poradna České Budějovice | stomická poradna Hradec Králové | stomická poradna Olomouc | stomická poradna Plzeň



      
  

  
    
      
            Stomické

poradny

B. Braun připravil pro pomoc stomikům s návratem do plnohodnotného a aktivního života pacientský program Lepší péče. Na stomickou poradnu se pacienti mohou obrátit před operací i po ní a dlouhodobě sem docházet na pravidelné kontroly v režimu následné péče o stomie.

Stomická poradna



      
    

  





          

  
    

  


  
    
      
        
      
  
    [image: O stomii]
  

  
    O stomii

    
            Stomie je uměle vytvořené vyústění dutého orgánu, které je výsledkem operace k odstranění patologického stavu, nebo zmírnění jeho symptomů. Jedná se o umělý otvor...

    Dozvědět se více

  



  
  
    [image: Pacientský program Lepší péče]
  

  
    Pacientský program Lepší péče

    
            Vyvedení stomie přináší do života pacienta celou řadu změn a zkoušek. Pacientský program B. Braun Lepší péče pomáhá stomikům s návratem do plnohodnotného a aktivn...

    Dozvědět se více

  



  
  
    [image: Péče o stomii]
  

  
    Péče o stomii

    
            Základem správné péče o stomie je v prvé řadě používání vhodných stomických pomůcek, pravidelné vyprazdňování a výměna stomických sáčků...

      

    Dozvědět se více

  



  
  
    [image: Stomické pomůcky]
  

  
    Stomické pomůcky

    
            Základní stomickou pomůckou je jednodílný nebo dvoudílný stomický sáček, který se připevňuje na tělo přímo nebo pomocí lepící podložky. Pro usnadnění...

      

    Dozvědět se více

  



  
  
    [image: Stomické poradny a stomasestry]
  

  
    Stomické poradny a stomasestry

    
            Ve stomických poradnách B.Braun jsou naši zkušení lékaři, stomické sestry připraveni poskytnout pacientům podporu před i po operaci a zároveň komplexní poradenstv...

    Dozvědět se více

  



  
  
    [image: Zkušenosti pacientů]
  

  
    Zkušenosti pacientů

    
            Zdravotní problémy, které skončí dočasnou nebo trvalou stomií se mohou nečekaně objevit v životě prakticky každého člověka. Životní příběhy a zkušenosti operovaný...

    Dozvědět se více

  



  
  
    [image: Život se stomií]
  

  
    Život se stomií

    
            Po operaci je nejtěžším obdobím prvních pár týdnů po operaci, ve kterých musí pacient změnu přijmout, naučit se o stomii pečovat a připravit se na každodenní živo...

    Dozvědět se více

  




  




    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
Články k tématu


    

      
      
          
    

  [image: Partner stomika Ally]






20. 2. 2024

Seznamte se s Ally®, systémem stomického příslušenství pro každý den 
O životě se stomií by mnozí z vás mohli psát romány. Po operaci je to velký šok, který vám obrátí...


Celý článek





  

    
    

  [image: Pacientka so stomickým sáčkem ]






17. 2. 2024

I se stomickým sáčkem se můžete cítit komfortně a šik
Všichni se chceme dobře cítit v oblečení, které máme na sobě. Proto si ho tak pečlivě vybíráme...


Celý článek





  

    
    

  [image: Vztahy se stomií]






9. 2. 2024

Nebojte se intimních vztahů ani se stomií
Založení stomie znamená pro každého pacienta významnou životní změnu. Onemocnění nebo příčina, která...


Celý článek





  


    

  
        
    Pagination

      	
                      Zobrazit více
                  


  

          




    

  


  
    
      
      

  
      
    Ambulance
  
  
            Ambulance
Naše specializovaná pracoviště jsou tu pro vás. Zvolte město, které potřebujete, a objednejte se do naší ambulance.





  
          Město
                    
Vyberte město ze seznamu
Brno
Hradec Králové
Olomouc
Praha
České Budějovice
Plzeň


                      

Vyhledat ambulanci

          



Poradna
[image: ]
Zeptejte se, poradíme
Nebojte se mluvit o zdravotních problémech a věcech, které s tím souvisejí. Zeptejte se nás na to, co vás trápí, a my vám poradíme.
Poradna








    

  


  
    
      
        
    
      Pomohlo by Vám
    

    
                
    
  
        [image: Askina Barrier Cream]




  

  
    B. Braun Askina Barrier Cream

    
            Askina Barrier Cream je bílý koncentrovaný krém, který po nanesení na kůži vytváří ochrannou vrstvu...

    Přejít do e-shopu
  



  

  
    
  
        [image: Prontosan wound roztok]




  

  
    B. Braun Prontosan Wound roztok

    
            B. Braun Prontosan Wound roztok se používá k čištění, oplachování a zvlhčování akutních i chronický...

    Přejít do e-shopu
  



  

  
    
  
        [image: Meliseptol wipes]




  

  
    B. Braun Meliseptol Wipes ultra dezinfekční ubrousky

    
            Ubrousky napuštěné dezinfekčním přípravkem pro povrchy. Široké plně virucidní a sporicidní spektrum...

    Přejít do e-shopu
  



  

  
    
  
        [image: Prontosan wound gel]




  

  
    B. Braun Prontosan Wound gel X

    
            Prontosan Wound Gel X je hydrogel, který čistí a zvlhčuje akutní i chronické kožní rány či popáleni...

    Přejít do e-shopu
  



  


            
    

  


    

  


    

  


  





                
              
                                  

        

    

        
              
        
                      
                
  
    
      
      
            [image: Bbraun]

[image: Úvod]



      
    

  



                
  
      Témata

    
      
      
  
    
      
      
      
  
  	Péče o stomie

	Ledviny

	Hojení ran

	Před a po operaci

	Hygiena a dezinfekce

	Ortopedie

	Urologie a cévkování

	Výživa

	Zdravý životní styl







    

  
          




    

  



                
  
      Další odkazy

    
      
      
            	Ambulance
	Poradna
	Novinky
	GDPR



      
    

  



                
  
      Rychlý kontakt

    
      
      
            	+420 271 091 111
	info@bbraun.cz

   



      
    

  



            

                  

        

              
            
    
  
    
      
      
            © 2022 B. Braun Medical | Všechna práva vyhrazena


      
    

  


  

        

          
  




  


    
    








  